
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«Спортивная школа Белоглинского района» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 16.03.2023 года                                                                                       № 70-о/д 

с. Белая Глина 

 

 

 

О внесении изменений в локальные и распорядительные акты  

МБУ ДО «СШ Белоглинского района» 

 

  В связи с изменением в наименовании учреждения, на основании: 

Постановления главы АМО Белоглинский район от 28.02.2023 г. № 93                    

«О переименовании муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 

Белоглинского района» и утверждении Устава в новой редакции», Устава 

МБУ ДО «СШ Белоглинского района» и выписки ЕГРЮЛ,  

приказываю: 

1. Внести изменения во все локальные и распорядительные акты 

Учреждения. 

          2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО 

«СШ Белоглинского района»                     Л.В. Торяник 

 
                                                                                                     
 

 

 

 


		2024-02-21T10:48:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




